
2024 年 12 月吉日 

お取引先各位  

 

リープトンエナジー株式会社  

兵庫県神戸市中央区相生町 1-2-1 

東成ビルディング６F 

TEL:078-382-3182 

FAX:078-382-3183 

 

年末年始休業および出荷スケジュールのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り 

御礼申し上げます。さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を冬季休業とさせていただき

ます。期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

弊社年末年始休業      ：2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

チャーター便出荷出荷停止期間：2024 年 12 月 27 日（金）～2025 年 1 月 5 日（日） 

路線便出荷停止期間     ：2024 年 12 月 26 日（木）～2025 年 1 月 5 日（日） 

 

 

・路線便に於いては、2024 年 12 月 16 日（月）～2025 年 1 月 18 日（土）頃の期間中は 

全国的に荷物量が増え、高速道路等の交通渋滞・規制による輸送遅延も想定されるため 

納期の確約はいたしかねますのでご了承ください。 

・必着希望の場合はチャーター便をご利用ください。 

・離島及び沖縄向け貨物については、貨物船ならびに貨客船が運休している可能性がありま

すので、納期調整させていただく場合があります。ご相談下さい。 

・メーカー発注品は、各メーカーの年末年始休業に準じます。 

 

ご不明点ございましたら、当社営業部までお問合せください。 

 

以上 


